CAMARA MUNICIPAL DE BICAS
Balancete Financeiro Sintético

Exercicio: 2015
Pagina(s): 1/1

Balancete Financeiro Sintético por Categoria Econdmica - Periodo: 01/02/2015 a 28/02/2015

RECEITAS
Sub-Total ======>

RECEITA EXTRA-ORGAMENTARIAS
ATIVO REALIZAVEL
DEPOSITO E CONSIGNAGOES
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
RESTOS A PAGAR - ESTORNO DE PAGAMENTOS

Sub-Total ======>
Total Receitas ======>
Bancos
Caixa
Sub-Total ======>
Total Geral ======>

0,00

26,20
10.088,24
100.110,00
0,00

110.224,44

110.224,44

62.757,05

0,00

62.757,05

172.981,49

CLEUZA PACHECO
Tecnico de Contabilidade

CPF 049.360.206-21 - CRC MG 101096/0

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
Sub-Total ======

DESPESA EXTRA-ORGAMENTARIAS

ATIVO REALIZAVEL
DEPOSITO E CONSIGNACOES
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

Sub-Total ======

RESTOS A PAGAR
Sub-Total ======
Total Despesas ======
SALDO

Bancos
Caixa

Sub-Total ======

Total Geral ======

SONIA MARIA PEREIRA MATTOS
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF 542.678.626-72

50.328,90
5.032,30

0,00

55.361,20

26,20

10.011,01

0,00

10.037,21

0,00

65.398,41

107.583,08

0,00

107.583,08

172.981,49

16/03/2015 09:32:54

Impresso por: CLEUZA


http://www.tcpdf.org

