Exercício: 2015 Página(s): 1/1

	Balancete	Financeiro Sintético por Cate	goria Econômica - Período: 01/02/2015 a 28/02/2015		
RECEITAS			DESPESAS		
	Sub-Total =====>	0,00	DESPESAS CORRENTES		
			PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS		50.328,90
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS		OUTRAS DESPESAS CORRENTES		5.032,30	
ATIVO REALIZAVEL		26,20	DESPESAS DE CAPITAL		
DEPOSITO E CONSIGNAÇÕES		10.088,24	INVESTIMENTOS		0,00
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS		100.110,00			
RESTOS A PAGAR - ESTORNO DE PAGAMENTOS		0,00		Sub-Total =====>	55.361,20
	Sub-Total =====>	110.224,44	DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS		
			ATIVO REALIZAVEL		26,20
			DEPOSITO E CONSIGNAÇÕES		10.011,01
			TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS		0,00
				Sub-Total =====>	10.037,21
			RESTOS A PAGAR		
				Sub-Total =====>	0,00
	Total Receitas =====>	110.224,44		Total Despesas =====>	65.398,41
				SALDO	
Bancos		62.757,05	Bancos		107.583,08
Caixa		0,00	Caixa		0,00
	Sub-Total =====>	62.757,05		Sub-Total ====>	107.583,08
	Total Geral =====>	172.981,49		Total Geral =====>	172.981,49
	CLEUZA PACHECO Tecnico de Contabilidade		SÔNIA MARIA PEREIRA MATTOS PRESIDENTE DA CAMARA		
	CPF 049.360.206-21 - CRC MG 101096/0		CPF 542.678.626-72		